
KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

-

Elim-

91,93

98,77

106,04

90,63

84,43

12

Elim

80,35

82,81

65,89

758

77,94

86,394

73,21

76,284

ΑΙΟΕ - RetΞΡ5
ΠΕΠΟΝΙΔΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ (S)

ARAMIS DW VH BELLEHOF Z

78,72

68,12

CERANO V/H DRIEPUNTENLAND

ΜΠ5
TESHO MARKELA (J)

CHEMAYA WEST

ΒΖ5
ΜΥΡΤΣΙΔΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ-ΡΕΑ (CH)

72,080

ΑΙΟΕ - Elim

0

0

4

4

Elim

ΙΠΠΟΣ

ΑΚΙΒ

ΑΟΙ

Elim

4

4

8

72,84

75,23

1 ΑΟΙ
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΙΩΑΝΝΑ (S)

NIGMA

ΙΟΒ -

12

36

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΘΤ5

3 ΞΚ9
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ (S)

RANGOS

2 ΛΗ8
ΙΤΣΙΟΥ ΙΡΙΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ (J)

JAIMY

CHIT CHAT

LUTZOW

4 ΑΥ6
ΜΑΥΡΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (YR)

ΑΚΙΒ
VIVENDI COLT

25

32

5 ΛΦ4
ΓΛΥΚΙΩΤΗ ΝΑΤΑΛΙΑ (S)

7 ΞΣ8

6 ΘΒ3

ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ ΑΝΑΙΣ (CH)

ΙΟΕ

ΙΟΒ

-

ΧΟΝΔΡΟΜΗΤΡΟΥ ΣΤΕΛΛΑ-ΒΙΚΤΩΡΙΑ (S)

E STATO BELLO

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-ΣΩΤΗΡΙΑ (S)

CAEZAR

8

8

ΦΟΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (S)
9 ΝΞ1 ΙΟΚΕΝ

NO GUTS NO GLORY EBH

ΑΟΤ8 ΞΚ6

ΑΟΙ
ATOC

11 ΝΧ7
ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝΑΣ (S)

IOMS
ONTARIO Z

ΛΥΡΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΝΑΝΤΙΑ (J)
10 ΜΣ9

13 ΞΕ1
ΔΑΡΕΜΑ ΑΡΡΙΑΝΑ (J)

ΙΠΠΟΣ
SUGAR CAPITOL

12 ΛΦ2
ΚΑΠΕΛΟΥΖΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΓΓΕΛΙΚΗ (CH)

ΑΙΟΕ
DALLAS D EPIC

15 ΖΟ5
NICOLAOU SUSANNA-MARY (S)

ΙΠΠΟΣ
ELNINO

14 ΙΜ7
ΤΖΕΒΕΛΕΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (YR)

ΙΠΟΑ
CUM LANDO

ΑΟ5
ΤΑΛΙΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ (J)

ΙΟΒΟΠ
GALATEA

17 ΝΩ3
ΙΩΑΝΝΟΥ ΟΛΓΑ (CH)

ΑΙΟΕ
BABAR DE LA ROQUE

18 ΚΛ9

16 ΝΤ3

ΠΑΤΡΙΑΡΧΕΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (ΚΑΤΙΑ) (J)
ΙΠΟΑ

AZARO

ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ ΑΝΑΙΣ (CH)
ΙΟΒ

MR RIGHT

ΚΤ8
ΛΙΛΑ ΕΛΕΝΗ (J)

ΙΠΠΟΚ
AL CAPONE

ΣΑΡΚΙΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (J)
ΕΘΙΟΤ

MIKE

ΛΕ1

11ος ΑΓΩΝΑΣ ΥΠΕΡΠΗΔΗΣΗΣ ΕΜΠΟΔΙΩΝ 2022

Κατ Η Η - 1,00 μ. 

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΡΕΙΩΝ ΠΡΟΑΣΤΙΩΝ
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

Ret

87,5

Ret

Elim

-

104,17

Elim

83,3

85,3416

70,18

77,9912

69,07

70,1412

71,38

73,52

71,984

8

8

8

8

ΑΟΙ

IOMS

ΙΠΟΑ

12

12

14

76,5

69,48

1 ΑΙΟΕ
ΝΑΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ-ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ (J)

NIKITA D AUBRY

-

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΛΗ1

3 ΙΖ5
ΑΛΒΕΡΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (CH)

CORPUS

2 ΜΣ9
ΛΥΡΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΝΑΝΤΙΑ (J)

ATOC

AMONA Z

SCRATCH

4 ΞΗ2
ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (CH)

ΙΟΚΕΝ
COBRA DE L ABBAYE

-

18

5 ΕΥ6
ΡΟΥΣΣΗ ΜΑΡΙΑ - ΙΩΑΝΝΑ (J)

7 ΖΨ1

6 ΗΘ3

ΜΠΑΣΔΕΛΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ (S)

ΙΟΒΟΠ

IOMS

ΤΑΛΙΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ (J)

UNITED COLORS

ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ (S)

LAST MAN WATCHING BE ST Z

31

-

ΦΙΛΙΩΤΗ ΔΑΝΑΗ (CH)
9 ΚΩ2 ΙΟΒ

BROADWAY DE SAINTFRAY

ΙΟΚΕΝ8 ΗΣ2

ΙΟΘΡΑΚ
HARDY DE MAI

11 ΜΘ1
ΤΣΙΜΠΙΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΜΥΡΤΩ (CH)

ΙΣΥΣ
LURANO F

ΤΑΜΠΟΥΡΙΝΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ (S)
10 ΝΟ7

ΑΥ6
ΜΑΥΡΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (YR)

ΑΚΙΒ
VIVENDI COLT

12 ΚΩ7
ΔΑΡΕΜΑ ΑΡΡΙΑΝΑ (J)

ΙΠΠΟΣ
COSMO

ΝΜ9
ΚΑΤΣΑΜΠΑ ΜΑΡΙΛΗ (CH)

ΙΟΚΕΝ
HALIFAX

ΙΗ4
ΣΠΗΛΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (S)

IOMS
HALINDA Z

ΕΛ ΜΧ2
ΔΡΟΥΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (S)

ΙΠΠΟΚ
CHUCKY Z

ΛΗ9
ΔΑΡΕΜΑ ΑΡΡΙΑΝΑ (J)

ΙΠΠΟΣ
O - CONCA UNICO

11ος ΑΓΩΝΑΣ ΥΠΕΡΠΗΔΗΣΗΣ ΕΜΠΟΔΙΩΝ 2022

Ελεύθερης Συμμετοχής (1.10 μ) Αγώνισμα 1,05-1,10 μ. 
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

11

88,3826

80,01

76,33

82,68

82,62

78,78

4

81,39

74,83

76,48

81,54

73,174

74,76

75,170

70,38

73,980

65,81

67,04

COSMO

ΛΝ3
ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ (S)

COPPER DE CARYAN

22 ΚΩ7
ΔΑΡΕΜΑ ΑΡΡΙΑΝΑ (J)

59,190

ΙΟΚΕΝ - Elim

0

0

0

0

99,73

ΙΟΚΕΝ

ΙΟΒΟΠ

ΕΙΟ

90,93

0

0

3

69,92

62,33

1 IOMS
ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝΑΣ (S)

KANGA

ΙΠΠΟΣ 33

4

8

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΝΧ6

3 ΜΡ4
ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ (S)

LOVE ME 

2 ΘΗ4
ΚΑΤΣΑΜΠΑ ΜΑΡΙΛΗ (CH)

KACANDRA

STELLA BLU

C-IMPLOSION

4 ΞΣ1
ΠΕΤΑΒΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ (J)

ΙΟΒΟΠ
DANSLEVENT DE CARLES

6

8

5 ΞΘ2
ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΕΛΕΙΑ (CH)

7 ΜΙ5

6 ΜΙ2

ANTAL SANDOR-ZOLTAN (S)

ΕΙΟ

ΕΘΙΟΤ

28

ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΕΛΕΙΑ (CH)

CASALLINO

ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ (S)

CAPITOL S FURY

4

4

ΚΑΡΠΗ ΣΟΦΙΑ (J)
9 ΛΞ3 ΙΠΠΟΚ

SAVEUR DES CHAMPS

ΙΟΒ8 ΝΘ4

ΑΙΟΕ
ATLANTA DE MARTINVAST

11 ΜΛ1
ΑΝΑΝΙΑΔΗ-ΚΟΥΡΟΓΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ-ΗΛΙΑ (J)

ΙΟΒ
BAMBOU ILZE

ΜΕΓΑΛΟΣ ΛΟΥΚΑΣ (CH)
10 ΛΠ3

13 ΛΞ1
ΛΑΙΟΥ ΣΕΜΕΛΗ (CH)

ΙΟΚΕΝ
FREDDO CAPPUCCINO

12 ΗΠ8
ΣΟΥΡΜΠΑΤΗ ΖΩΗ-ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ (S)

ΙΟΒ
PRINCESS DIANA - CAPITOL

15 ΝΝ9
ΦΟΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (S)

ΙΟΚΕΝ
CITIZENS DREAM EBH

14 ΙΦ6
ΜΗΝΔΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ (J)

ΑΟΙ
ANACONDA CC

19 ΙΖ5
ΑΛΒΕΡΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (CH)

IOMS
CORPUS

17 ΝΙ2
ΓΟΥΝΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (S)

ΙΟΒΟΠ
VUYTON DU FRAKA

18 ΚΩ3

16 ΚΩ5

ΚΑΤΣΑΜΠΑ ΜΑΡΙΛΗ (CH)
ΙΟΚΕΝ

HALIFAX

ΔΡΟΥΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (S)
ΙΠΠΟΚ

GENGHIS KHAN

21 ΛΓ5
ΛΟΡΑΝΔΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (S)

IOMS
LAZARO

MISHOVSKI PAVLIN (S)
ΑΟΙ

GENEVER GEISHA

20 ΝΜ9

11ος ΑΓΩΝΑΣ ΥΠΕΡΠΗΔΗΣΗΣ ΕΜΠΟΔΙΩΝ 2022

Ελεύθερης Συμμετοχής (1.20 μ) Αγώνισμα 1,15 - 1,20 μ. 
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

11ος ΑΓΩΝΑΣ ΥΠΕΡΠΗΔΗΣΗΣ ΕΜΠΟΔΙΩΝ 2022

Ελεύθερης Συμμετοχής (1.40 μ) Αγώνισμα 1,35 - 1,40 μ. 
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FUERTE

4 ΛΖ7
ΔΡΟΥΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (S)

ΙΠΠΟΚ
E BRIGHTWOOD DORADO

5 ΞΗ5
ΦΟΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (S)

ΙΟΒΟΠ

ΙΟΚΕΝ

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΛΔ8

3 ΜΚ8
ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (ΠΑΡΙΣ) (S)

OAKLEY  CH

2 ΙΡ8
ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ (S)

ΙΟΒΟΠ
HOPALONG HANS

1 ΙΟΚΕΝ
ΡΑΪΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ (ΤΑΣΟΣ) (S)

CALYPSO DU SASIANA Z
72,930 -

ΔΙΑΒΑΘΜΙΣΗ1ος ΓΥΡΟΣ

-

-

4

8

8

8

74,35

71,72

71,86

74,41

-

-
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ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

11ος ΑΓΩΝΑΣ ΥΠΕΡΠΗΔΗΣΗΣ ΕΜΠΟΔΙΩΝ 2022

Ελεύθερης Συμμετοχής (1.40 μ) Αγώνισμα 1,35 - 1,40 μ. 
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1
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-

-

-
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